Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 301007
Devedor: CREUZELENE DE AGUIAR NASCIMENTO CPF/CNPJ: 641.098.442-15
Espécie: DMI Nº do Título:511637

Protocolo: 301008
Devedor: CREUZELENE DE AGUIAR NASCIMENTO CPF/CNPJ: 641.098.442-15
Espécie: DMI Nº do Título:515216

Protocolo: 301009
Devedor: CREUZELENE DE AGUIAR NASCIMENTO CPF/CNPJ: 641.098.442-15
Espécie: DMI Nº do Título:509950

Protocolo: 301010
Devedor: CREUZELENE DE AGUIAR NASCIMENTO CPF/CNPJ: 641.098.442-15
Espécie: DMI Nº do Título:521514

Protocolo: 301011
Devedor: CREUZELENE DE AGUIAR NASCIMENTO CPF/CNPJ: 641.098.442-15
Espécie: DMI Nº do Título:507014

Protocolo: 301012
Devedor: CREUZELENE DE AGUIAR NASCIMENTO CPF/CNPJ: 641.098.442-15
Espécie: DMI Nº do Título:529378

Protocolo: 301220
Devedor: AUTO POSTO LAUANDA LTDA CPF/CNPJ: 08.597.381/0001-40
Espécie: DMI Nº do Título:2344

Protocolo: 301519
Devedor: KLESIA FERREIRA DEMIRANDA FERNANDES CPF/CNPJ: 880.053.302-78
Espécie: DMI Nº do Título:022

Protocolo: 301643
Devedor: VALLACE GUTEMBERG COSTA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 277.149.692-53
Espécie: CBI Nº do Título:781207460

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 301679
Devedor: MARIA JANETE NASCIMENTO CAMPO CPF/CNPJ: 182.967.002-63
Espécie: DSI Nº do Título:0004

Protocolo: 301897
Devedor: ELIZEU NUNES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 197.489.813-04
Espécie: DMI Nº do Título:241961

Protocolo: 301898
Devedor: ELIZEU NUNES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 197.489.813-04
Espécie: DMI Nº do Título:4157047

Protocolo: 301899
Devedor: ELIZEU NUNES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 197.489.813-04
Espécie: DMI Nº do Título:3510561

Protocolo: 302010
Devedor: EDINALVA MENDES MORAIS DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 689.935.793-
34
Espécie: DMI Nº do Título:332481

Protocolo: 302186
Devedor: PVH OTM TRANSPORTES EIRELI CPF/CNPJ: 04.485.767/0006-13
Espécie: DMI Nº do Título:05

Protocolo: 302232
Devedor: MARCELO DA COSTA CUSTODIO CPF/CNPJ: 007.104.192-36
Espécie: CCJ Nº do Título:C0066092019

Protocolo: 302233
Devedor: FORTALEZA INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LT CPF/CNPJ:
16.852.111/0001-66
Espécie: CCJ Nº do Título:C0066102019

Protocolo: 302234
Devedor: ELIO FRANCISCO DE CARVALHO CPF/CNPJ: 012.038.431-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0065992019

Protocolo: 302235
Devedor: EDIMAR GARCIA DIAS CPF/CNPJ: 272.223.062-34
Espécie: CCJ Nº do Título:C0066012019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 29/08/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 30/08/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 28 de agosto de 2019.
(19 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-08-29T08:30:05-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187